N° de modele : 068-0558-4

ARMOIRE

IMPORTANT:
Veuillez lire attentivement ce guide d’utilisation avant

d’installer cette armoire et conservez-le pour pouvoir le
consulter ultérieurement.
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N° de modeéle : 068-0558-4 | Communiquez avec nous : 1 800 689-9928

Consignes de sécurité

Ce manuel contient des renseignements qui ont trait & la PROTECTION DE LA SECURITE PERSONNELLE et a la
PREVENTION DES PROBLEMES MATERIELS. Il est trés important de lire attentivement ce manuel et de bien le
comprendre avant d'utiliser le produit. Les symboles ci-dessous sont utilisés pour indiquer ces

informations.

ATTENTION!
Danger potentiel qui peut entrainer des
blessures ou des dégats matériels.

Remarque -Le mot«Remarque » est utilisé pour
informer ['utilisateur de details a connaitre sur le
produit.

RECOMMANDATIONS DE SECURITE

Ces précautions sont destinées a la sécurité personnelle de |'utilisateur et d'autres personnes
travaillant avec I'utilisateur. Le non-respect de ces instructions peut entrainer une perte permanente
de la vue, des blessures graves, voire mortelles, et des dégats matériels et endommager le produit.
Veuillez prendre le temps de lire les recommandations et de bien les comprendre.

ATTENTION!
Danger potentiel qui peut entrainer des blessures ou des dégats

matériels.

CONSIGNES DE SECURITE grsS

e |'armoire doit étre placée sur une surface plane.

e (Cette armoire est destinée a étre utilisée a I'intérieur.

e Resserrez tous les écrous et boulons, si nécessaire.

e Utilisez un chiffon doux Iégérement humide pour le nettoyage.

e Ne montez pas sur I'armoire et ne I'utilisez pas comme échafaudage.
e Ne dépassez pas la limite de poids spécifiée.

e Tout montage ou entretien de I'armoire ne doivent étre effectués que par
des adultes.

e N'assemblez pas I'armoire et ne la déplacez pas sans la main-d'ceuvre
nécessaire.

e Ne dépassez pas les limites de doids suivantes pour ce produit :
Charge maximale de la tablette du milieu : 66 Ib (30 kg).
Charge maximale du tiroir : 44 Ib (20 kg).

Charge maximale de |'armoire : 320 Ib (145,5 kg).
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LISTE DES PIECES
N° de N° de
1 Panneau inférieur 1 14 Panneau arriére du tiroir 1
2 Cadre avant 1 15 Panneau de fond du tiroir 1 w
3 Panneau latéral droit 1 16 Tapis de tiroir 1
4 Panneau latéral gauche 1 17 Roue pivotante & blocage 2 m
5 Porte gauche 1 18 Roue pivotante libre 2 O
6 Panneau arriere inférieur 1 19 Pare-chocs 4
7 Panneau arriére supérieur 1 20 Aimant 2 m
8 Porte droite 1 21 Tournevis 1 ——
9 Tablette 1 22 Vis M4 x 10 54 m
10 Plateau en bois massif 1 23 Vis M4 x 8 28
11 Facgade de tiroir 1 24 VisM8 x 18 16 w
12 Panneau latéral gauche du tiroir 1 25 Vis M4 x 18 16 I I I
13 Panneau latéral droit du tiroir 1 26 Crochet 4
27 Clés 2 Q
28 Rondelle 4
29 Barre de tirage 1
e M x10L @ MaxaL 30 Protecteur de coin A 1 m
@ M8 x 18L @ M4 x 16L % 31 Protecteur de coin B 1 I
© =
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Preparation de I'assemblage

e Assemblez I'armoire sur une surface propre et plane.

e Retirez tous les éléments de la boite d'emballage et assurez-vous que toutes les pieces
figurant a la page 5 sont disponibles.

e Eninstallant les pieces qui ont plus d'une vis, serrez toutes les vis a la main avant de les
serrer avec le tournevis étoile fourni.

Directives D'assemblage

1. Ouvrez la boite cartonnée pour retirer le
plateau en bois massif (Piece 10) et autres
pieces (voir Fig A).

2. Placez le cadre avant (Piece 2) a I'avant du
plateau en bois massif (Piece 10). Insérez deux
vis M4 x 10 (Piece 22) de chaque coté du
cadre et serrez-les a I'aide du tournevis
(Piece 21) (voir Fig B).

Remarque : Les trous de vis ont une certaine
tolérance. Veillez a ce que le dessus et les
c6tés du cadre avant soient toujours alignés
avec le plateau de bois massif. Cela permettra

d'éviter de légers ajustements a la derniére
étape, donc de réduire le temps de montage.




Placez le panneau de gauche (Piece 4) sur le
plateau en bois massif (Piece 10). Assurez-
vous que le haut du panneau de gauche

soit aligné avec les trous de vis sur le

cadre avant (Piece 2) et le plateau. Fixez le
panneau de gauche au plateau de bois

et au cadre avant a I'aide des vis M4 x

10 (Piece 22) et des rondelles (Piece 28) et serrez-

les a I'aide du tournevis. (voir Fig C).

Placez le panneau de droite (Piece 3) sur le
plateau en bois massif (Piece 10). Assurez-
vous que la partie supérieure du

panneau droit est alignée avec les trous

de vis sur le cadre avant (Piece 2) et le
plateau. Fixez le panneau droit au

plateau de bois et au cadre avant a

I'aide des vis M4 x 10 (Piece 22) et des
rondelles (Piece 28) et serrez-les a I'aide du
tournevis. (voir Fig D).

Fixez le panneau arriere supérieur (Piece 7) et
le panneau arriére inférieur (Piece 6) entre le
panneau gauche (Piece 4) et le panneau droit
(Piece 3). Assurez-vous que le haut du
panneau arriere supérieur est sur le

plateau en bois massif. Alignez les trous

de vis a ceux des panneaux arriere.

Insérez les vis M4 x 10 (Piece 22) et serrez-les
avec le tournevis (voir Fig E).

Remarque : Quatre trous de vis sont réservés
en haut du panneau arriere supérieur pour les
protecteurs de coin.

DIRECTIVES D'ASSEMBLAGE
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6. Fixez le panneau inférieur (Piece 1) aux
panneaux de gauche (Piece 4), de droite (Piece 3),
au cadre avant (Piece 2) et au panneau arriére
inférieur (Piece 6). Alignez les trous de vis du
panneau de fond. Insérez les vis M4 x
10 (Piece 22) dans les trous de vis et serrez-
les avec le tournevis (voir Fig F).

Remarque : Seuls les trous centraux des

panneaux de gauche et de droite, du cadre
avant et du panneau arriére inférieur sont
utilisées pour la fixation du panneau de fond,
les autres trous étant réservés aux pare-chocs.

7. Fixez les roues pivotantes a blocage (Piece 17)
et les roues pivotantes libres (Piece 18)au bas
de I'armoire. Assurez-vous que les roues
pivotantes a blocage sont installés a
I'avant. Insérez les vis M8 x 18 (Piéce 24) sur
les quatre roues pivotantes et serrez-les
a I'aide du tournevis (voir Fig G).

8. Fixez les pare-chocs (Piece 19) aux quatre

coins inférieurs de I'armoire, puis
insérez les vis M4 x 18 (Piece 25) sur les
pare-chocs et serrez-les avec le
tournevis (voir Fig H).

Remarque : Aprés avoir terminé cette étape,
retournez I'armoire en position normale.




9. Fixezles panneaux latéraux gauche (Piece 12)
et droit (Piece 13) du tiroir a la fagade du tiroir
(Piece 11). Assurez-vous que les deux
panneaux latéraux sont bien en contact
avec l'arriére de la fagade du tiroir.

Alignez les trous de vis des panneaux
latéraux, insérez les vis M4 x 8 (Piece 23) et
serrez-les avec le tournevis (voir Fig ).

10. A partir du dessus, fixez le panneau de
fond du tiroir (Piece 15) aux deux panneaux latéraux
et a I'arriere de la fagade du tiroir (Piece 11).
Insérez les vis M4 x 8 (Piece 23) dans le panneau
de fond et serrez-les avec le tournevis (voir Fig J).

Remarque : Ne serrez pas complétement une
des vis avant que toutes les autres ne soient
déja partiellement vissées.

11. Fixez le panneau arriére du tiroir (Piece 14) a
I'arriere du tiroir assemblé. Insérez les
vis M4 x 8 (Piece 23) dans le panneau arriére
et serrez-les a I'aide du tournevis (voir Fig K).

12. Déployez le coulisseau (Piece 2) de la glissiere
a roulement & billes (Piece 1) vers I'avant
(voir Fig L).

Remarque : Le coulisseau doit étre
complétement déployé et demeurer dans I'axe
de la glissiére.

DIRECTIVES D'ASSEMBLAGE
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13. Pour insérer le tiroir, déployez au
maximum les coulisseaux (Piece 1) et les
glissieres (Piece 2) du tiroir (voir Fig M).

14. Insérez les glissieres du tiroir dans les
coulisseaux fixés sur les panneaux
gauche (Piéce 4) et droit (Piéce 3). A plusieurs
reprises, poussez et tirez le curseur
jusqu'a ce que le tiroir soit installé dans
I'armoire. Enfin, placez le tapis (Piece 16) a
'intérieur du tiroir (voir Fig N).

15. Utilisez quatre vis M4 x 10 (Piece 22) pour
fixer les aimants (Piéce 20) au cadre avant (Piéce 2)
(voir Fig 0).

Remarque : la plaque noire des aimants doit étre
orientée vers |'avant.

16. Décidez de la hauteur de la tablette.
Placez les crochets (Piece 26) dans les fentes
en les pressant. Placez la tablette (Piece 9)
dans I'armoire a la hauteur désirée et
poussez-la vers le bas (voir Fig P).

Remarque : La tablette a besoin des crochets
aux quatre coins pour bien étre soutenue.
Assurez-vous que les crochets sont placés a la
méme hauteur.
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17. Fixez la porte de gauche (Piece 5)au chassis.
Insérez les vis M4 x 8 (Piéce 23) dans la porte
de gauche et serrez-les avec le
tournevis (voir Fig Q).

Remarque : Les trous de vis sur la charniere
de porte ont une certaine tolérance, ce qui
permet d'ajuster et de centrer la porte sur
le chassis.

18. Fixez la porte de droite (Piece 8) au chassis.
Insérez les vis M4 x 8 (Piece 23) dans le porte
de droite et serrez-les a I'aide du
tournevis (voir Fig R).

Remarque : Les trous de vis sur la charniere
de porte ont une certaine tolérance, ce qui
permet d'ajuster et de centrer la porte sur
le chassis.

19. Utilisez les vis M4 x 10 (Piece 22) pour fixer la
barre de tirage (Piece 29) au tiroir de I'armoire
(voir Fig S).

20. Fixez le protecteur de coin B (Piece 31) au coté
gauche de I'armoire a l'arriére du tiroir a
I'aide des vis M4 x 10 (Piece 22), et fixez le
protecteur de coin A (Piece 30) au coté droit de
I'armoire a |'arriere du tiroir avec des vis (Piece 22)
M4 x 10 (voir Fig T).
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Pour retirer les tiroirs de I'armoire

1. Pour retirer les tiroirs de I'armoire,
tirez le plastique noir droit (Piece 1) fixé
au tiroir, puis poussez vers le bas
la pince en plastique noir (Piece 2) a
gauche du tiroir (voir Fig U).

2. L'armoire est préte a I'emploi.
Utiliser les clés (Piece 27) pour
verrouiller la porte droite (Piece 8) de
I'armoire, si désiré (voir Fig V).

REMARQUE :

SURFACES ANTI-TRACES DE DOIGTS ET DURABILITE ACCRUE

Entretien de I'acier inoxydable:

Les parties en acier inoxydable de ce meuble sont revétues d'une finition anti-traces de doigt. N'utilisez pas
de nettoyants pour acier inoxydable sur ce meuble. Une fois par mois, essuyez-le délicatement avec de
I'eau tiede propre et un chiffon doux (de préférence un chiffon en microfibre). Il s'agit du meilleur moyen de
prévenir I'apparition de nouvelles traces au fil du temps et d'éliminer les traces de doigts ou les taches de
graisse. N'oubliez pas de toujours essuyer dans le sens du brossage (JAMAIS DANS LE SENS CONTRAIRE)
avec un chiffon non pelucheux. Une fois la surface nettoyée, séchez-la soigneusement avec un chiffon
doux absorbant.
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N° de modeéle : 068-0667-4 N° de modéle : 068-0003-4 N° de modéle : 068-0007-6
GRANDE ARMOIRE MC ARMOIRE HAUTE MC ARMOIRE-VESTIAIRE

N° de modele : 068-6099-0 N° de modele : 068-7305-4 N° de modeéle :. 068-1226-8
ETABLI MC ARMOIRE SUR ROULETTES MC ARMOIRE MURALE MC

GAMME D'ARMOIRES MASTERCRAFT

N° de modéle : 068-7306-2 N° de modéle : 068-0002-6 N° de modeéle : 399-1300-2
ARMOIRE MURALE DE 36 PO MC POSTE DE TRAVAIL TABLE DE TRAVAIL MOBILE
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Le présent produit Mastercraft est garanti sur une période d’un (1) an a compter de la date de I'achat original au

détail contre les défauts de matériau et de fabrication. Sous réserve des conditions et restrictions énoncées
ci—dessous, le présent produit sera réparé ou remplacé (par un produit du méme modeéle ou par un produit

ayant une valeur égale ou des caractéristiques identiques), a notre discrétion, pourvu qu’il nous soit retourné avec une
preuve d’achat a I'intérieur de la période de garantie prescrite et qu'il soit couvert par la présente garantie. Nous

assumerons le codit de tout remplacement ou réparation ainsi que les frais de main—d’ceuvre s’y rapportant.

La présente garantie est assujettie aux conditions et restrictions qui suivent :

a. un contrat de vente attestant I'achat et la date d’achat doit &tre fourni;

b. cette garantie ne s'appliquera pas a tout produit (ou piéce de ce méme produit) usé ou casse,
ou qui est tombé en panne a cause d'une utilisation abusive, d'une mauvaise utilisation,
des dommages accidentels, de négligence ou d'une mauvaise installation, d'opération ou
d'entretien (comme indiqué dans les conditions);

c. la présente garantie ne s’applique pas a I'usure normale ou aux piéces ou accessoires non
réutilisables qui sont fournis avec le produit et qui deviendront vraisemblablement inutilisables
ou hors d’usage apres une période d’utilisation raisonnable;

d. la présente garantie ne s’applique pas a I’entretien régulier et aux articles de consommation
comme le carburant, les lubrifiants, les sacs d’aspirateur, les lames, les courroies, le papier
abrasif, les embouts, les mises au point ou les réglages;

e. la présente garantie ne s’applique pas lorsque les dommages sont causés par des réparations
ou des tentatives de réparation faites par des tiers (c’est-a-dire des personnes non autorisées
par le fabricant);

f. la présente garantie ne s’applique a aucun produit qui a été vendu a I’acheteur original a titre
de produit remis en état ou remis a neuf (a moins qu’il n’en soit prévu autrement par écrit);

g. la présente garantie ne s’applique a aucun produit ou piéce de produit lorsqu’une piéce d’un
autre fabricant est installée dans celui—ci ou que des réparations ou modifications ou tentatives
de réparation ou de modification ont été faites par des personnes non autorisées;

h. la présente garantie ne s’applique pas a la détérioration normale du fini extérieur, notamment
les éraflures, les bosses et les éclats de peinture, ou & la corrosion ou a la décoloration causée
par la chaleur, les produits abrasifs et les produits de nettoyage chimiques;

i. la présente garantie ne s’applique pas aux piéces vendues par une autre entreprise et décrites
comme telles, lesquelles pieces sont couvertes par la garantie du fabricant s’y rapportant, le
cas échéant.
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Restrictions supplémentaires

La présente garantie s’applique uniquement a I’acheteur original et ne peut étre transférée.

Ni le détaillant ni le fabricant ne sont responsables des autres frais, pertes ou dommages,

y compris les dommages indirects, accessoires ou exemplaires liés a la vente ou a I'utilisation
du présent produit ou a I'impossibilité de I'utiliser.

Avis au consommateur

La présente garantie vous accorde des droits précis et il se peut que vous ayez d’autres droits,
lesquels peuvent varier d’une province a I'autre. Les dispositions énoncées dans la présente
garantie ne visent pas a modifier, a restreindre, a éliminer, a rejeter ou a exclure les garanties
énoncées dans les lois fédérales ou provinciales applicables.

Fabriqué en Chine

Importé par
Mastercraft Canada Toronto, Canada M4S 2B8
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